
Oberbayern Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe Turnier Vorbereitungsturnier

Datum 07.09.2025, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft TuS Raubling 1

Spielort München, Städt. Schulsporthalle Orleansstr.

44

 Gastmannschaft TSV 1871 Augsburg 1

 

Heimmannschaft

TuS Raubling 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Blum, Emilia - -

3 Mertes, Sarah - - 1

8 Jeremias, Amelie - - 3

10 Hamberger, Lisa - -

11 Beyer, Anna - - 1

12 Kellerer, Julia - - 1

17 Treff, Brigitte - - 3

19 Lerch, Loretta Veronika - - 1

21 Hierl, Sarah - -

22 Stagat, Nathalie - - 2

99 Neugebauer, Carina - -

A Hermann, Sven - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

Gastmannschaft

TSV 1871 Augsburg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Sailer, Annalena - -

4 Anderl, Luisa - - 5 1/1

5 Dobberstein, Nicole - - 2

14 Reiner, Stephanie - - 2 1/1

73 Kratzer, Paula - - 3

77 Arens, Tabea - - 4 1/1

99 Ahmetovic, Amela - - 3 2/2

A Klement, Matthias - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Schiedsrichterbericht
Sieger TSV 1871 Augsburg 1

Ergebnis 12:19 (12:19)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 29:59 1:0 Tor 8 Jeremias, Amelie

Gast 29:59 1:1 Tor 4 Anderl, Luisa

Heim 29:59 2:1 Tor 17 Treff, Brigitte

Gast 29:59 2:2 Tor 77 Arens, Tabea

Gast 29:59 2:3 7m mit Tor 14 Reiner, Stephanie

Heim 29:59 3:3 Tor 17 Treff, Brigitte

Heim 29:59 4:3 Tor 22 Stagat, Nathalie

Gast 29:59 4:4 7m mit Tor 99 Ahmetovic, Amela

Gast 29:59 4:5 Tor 5 Dobberstein, Nicole

Heim 29:59 5:5 Tor 3 Mertes, Sarah

Gast 29:59 5:6 Tor 77 Arens, Tabea

Gast 29:59 5:7 Tor 73 Kratzer, Paula

Gast 29:59 5:8 Tor 99 Ahmetovic, Amela

Gast 29:59 5:9 Tor 4 Anderl, Luisa

Heim 29:59 6:9 Tor 17 Treff, Brigitte

Gast 29:59 6:10 Tor 77 Arens, Tabea

Gast 29:59 6:11 7m mit Tor 4 Anderl, Luisa

Gast 29:59 6:12 7m mit Tor 99 Ahmetovic, Amela

Heim 29:59 7:12 Tor 8 Jeremias, Amelie

Gast 29:59 7:13 Tor 73 Kratzer, Paula

Gast 29:59 7:14 Tor 4 Anderl, Luisa

Gast 29:59 7:15 7m mit Tor 77 Arens, Tabea

Heim 29:59 8:15 Tor 22 Stagat, Nathalie

Gast 29:59 8:16 Tor 4 Anderl, Luisa

Heim 29:59 9:16 Tor 8 Jeremias, Amelie

Heim 29:59 10:16 Tor 19 Lerch, Loretta Veronika

Gast 29:59 10:17 Tor 73 Kratzer, Paula

Heim 29:59 11:17 Tor 11 Beyer, Anna

Heim 29:59 12:17 Tor 12 Kellerer, Julia

Gast 29:59 12:18 Tor 5 Dobberstein, Nicole

Gast 29:59 12:19 Tor 14 Reiner, Stephanie
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